MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

.7A Trofeo Int.le + C.R. Ripi

OVER38 Open Ripi (FR) 1,620 Km.
Prima Manche 17/10/2010 15:40.
Gara Iniziato a 15:42:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:01.096 +0.462 15:52:56.585 1 2:13.324 +6.523 15:44:50.439
(129) BASEOTTO FRANCESCO 6 2:01.394 +0.760 15:54:57.979 2 2:06.801 15:46:57.240
1 1:57.743 +2.149 15:44:34.042 7 2:02.832 +2.198 15:57:00.811 3 2:07.356 +0.555 15:49:04.596
2 1:56.470 +0.876 15:46:30.512 8 2:02.356 +1.722 15:59:03.167 4 2:07.641 +0.840 15:51:12.237
3 1:55.594 15:48:26.106 5 2:08.027 +1.226 15:53:20.264
4 1:55.684 +0.090 15:50:21.790 (608) Francucci Mario 6 2:14.389 +7.588 15:55:34.653
5 1:57.319 +1.725 15:52:19.109 1 2:02.906 +0.405 15:44:39.209 7 2:12.738 +5.937 15:57:47.391
6 1:58.007 +2.413 15:54:17.116 2 2:03.141 +0.640 15:46:42.350 8 2:13.062 +6.261 16:00:00.453
7 1:58.350 +2.756 15:56:15.466 3 2:04.264 +1.763 15:48:46.614
8 1:58.172 +2.578 15:58:13.638 4 2:04.222 +1.721 15:50:50.836 (14) PEZZULLO MARINO
5 2:02.501 15:52:53.337 1 2:13.232 +5.670 15:44:50.286
(172) Navarra Mauro 6 2:03.313 +0.812 15:54:56.650 2 2:09.144 +1.582 15:46:59.430
1 1:59.061 +2.649 15:44:35.186 7 2:03.772 +1.271 15:57:00.422 3 2:08.314 +0.752 15:49:07.744
2 1:57.283 +0.871 15:46:32.469 8 2:04.126 +1.625 15:59:04.548 4 2:07.562 15:51:15.306
3 1:57.517 +1.105 15:48:29.986 5 2:07.748 +0.186 15:53:23.054
4 1:57.436 +1.024 15:50:27.422 (131) FUSCARINI CIRO 6 2:19.663 +12.101 15:55:42.717
5 1:56.412 15:52:23.834 1 2:05.352 +4.121 15:44:42.432 7 2:07.921 +0.359 15:57:50.638
6 1:57.428 +1.016 15:54:21.262 2 2:01.231 15:46:43.663 8 2:12.445 +4.883 16:00:03.083
7 1:57.084 +0.672 15'56:18.346 3 2:02.988 +1.757 15:48:46.651
8 1:58.474 +2.062 15:58:16.820 4 2:02.217 +0.986 15:50:48.868 (757) Di Trocchio Onorato
5 2:03.412 +2.181 15:52:52.280 1 2:19.273 +5.518 15:44:56.160
(65) FIORENTINO GENNARO 6 2:03.949 +2.718 15:54:56.229 2 2:13.755 15:47:09.915
1 1:58.139 +1.240 15:44:34.764 7 2:03.697 +2.466 15:56:59.926 3 2:14.983 +1.228 15:49:24.898
2 1:56.899 15:46:31.663 8 2:05.471 +4.240 15:59:05.397 4 2:14.060 +0.305 15:51:38.958
3 1:57.878 +0.979 15:48:29.541 5 2:14.925 +1.170 15:53:53.883
4 1:57.879 +0.980 15:50:27.420 (111) AIELLO GIOVANNI 6 2:13.925 +0.170 15:56:07.808
5 1:59.476 +2.577 15:52:26.896 1 2:10.025 +6.004 15:44:46.850 7 2:15.724 +1.969 15:58:23.532
6 1:59.491 +2.592 15:54:26.387 2 2:04.021 15:46:50.871
7 2:01.628 +4.729 15:56:28.015 3 2:05.619 +1.598 15:48:56.490 (64) CELENTANO LUIGI
8 2:01.698 +4.799 15:58:29.713 4 2:04.909 +0.888 15:51:01.399 1 2:17.151 +4.528 15:44:54.486
5 2:08.101 +4.080 15:53:09.500 2 2:13.247 +0.624 15:47:07.733
(70) COPPOLA ROSARIO 6 2:06.622 +2.601 15:55:16.122 3 2:12.623 15:49:20.356
1 1:59.942 +3.479 15:44:36.330 7 2:04.665 +0.644 15:57:20.787 4 2:14.873 +2.250 15:51:35.229
2 1:57.801 +1.338 15:46:34.131 8 2:07.351 +3.330 15:59:28.138 5 2:13.891 +1.268 15:53:49.120
3 1:56.463 15:48:30.594 6 2:16.250 +3.627 15:56:05.370
4 1:59.342 +2.879 15:50:29.936 (2) SPERANZA DANIELE 7 2:21.717 +9.094 15:58:27.087
5 1:59.543 +3.080 15:52:29.479 1 2:11.201 +5.134 15:44:47.989
6 2:00.583 +4.120 15:54:30.062 2 2:07.342 +1.275 15:46:55.331 (100) Pinchera Ciro
7 2:01.133 +4.670 15:56:31.195 3 2:06.271 +0.204 15:49:01.602 1 2:09.753 +3.018 15:44:51.211
8 2:02.726 +6.263 15:58:33.921 4 2:08.467 +2.400 15:51:10.069 2 2:06.735 15:46:57.946
5 2:06.767 +0.700 15:53:16.836 3 2:10.929 +4.194 15:49:08.875
(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 6 2:07.163 +1.096 15:55:23.999 4 2:18.711 +11.976 15:51:27.586
1 1:56.025 15:44:32.461 7 2:06.067 15:57:30.066 5 2:28.338 +21.603 15:53:55.924
2 1:58.791 +2.766 15:46:31.252 8 2:07.968 +1.901 15:59:38.034 6 3:14.695 +1:07.960 15:57:10.619
3 1:58.112 +2.087 15:48:29.364 7 2:29.569 +22.834 15:59:40.188
4 2:00.362 +4.337 15:50:29.726 (24) DE SANTIS FABIANO
5 2:00.389 +4.364 15:52:30.115 1 2:05.187 15:44:42.153
6 2:00.667 +4.642 15:54:30.782 2 2:07.358 +2.171 15:46:49.511
7 2:01.184 +5.159 15:56:31.966 3 2:08.575 +3.388 15:48:58.086
8 2:03.551 +7.526 15'58:35.517 4 2:09.368 +4.181 15:51:07.454
5 2:08.124 +2.937 15:53:15.578
(144) Befera Mauro 6 2:07.497 +2.310 15:55:23.075
1 2:03.964 +2.762 15:44:40.466 7 2:05.833 +0.646 15:57:28.908
2 2:01.202 15:46:41.668 8 2:12.928 +7.741 15:59:41.836
3 2:01.492 +0.290 15:48:43.160
4 2:02.079 +0.877 15:50:45.239 (195) TIANO GIOVANNI
5 2:02.138 +0.936 15:52:47.377 1 2:10.069 +3.079 15:44:46.584
6 2:02.294 +1.092 15'54:49.671 2 2:07.490 +0.500 15:46:54.074
7 2:02.951 +1.749 15:56:52.622 3 2:08.593 +1.603 15:49:02.667
8 2:03.441 +2.239 15:58:56.063 4 2:09.516 +2.526 15:51:12.183
5 2:08.605 +1.615 15:53:20.788
(177) MIELE GIOVANNI PIETRO 6 2:06.990 15:55:27.778
1 2:11.832 +11.198 15:44:48.678 7 2:07.432 +0.442 15:57:35.210
2 2:02.599 +1.965 15:46:51.277 8 2:08.334 +1.344 15:59:43.544
3 2:03.578 +2.944 15:48:54.855
4 2:00.634 15:50:55.489 (37) Barrini Luca
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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